

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: 001/2023

uzavřený dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a dle ustanovení zákona č. 128/2001 Sb., o obcích, obecní zřízení (dále jen „zákon o obcích“) ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1.1. Název : **Město Sedlec-Prčice**
se sídlem : Nám. 7. května 62, 257 91 Sedlec-Prčice
IČ : 00232645
DIČ : CZ00232645
bank. spojení : ČS, a.s., pobočka Sedlec-Prčice
číslo účtu : 20183-320109339/0800
zastoupený paní **Miroslavou Jeřábkovou**, starostkou města, dále jen
„o b j e d n a t e l“

1.2. Název : **ENERGON Dobříš, s.r.o.**
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka č. 64753
Se sídlem: Průmyslová 1665, 263 01 Dobříš
IČ: 25727362
DIČ: CZ25727362
Zastoupená: Romanem Pechačem, jednatelem, dále jen
„z h o t o v i t e l“

Smluvní strany se na základě vyvolaných skutečností dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, kterým se mění a doplňuje **čl. IV – Cena za předmět plnění**, a to následovně:

IV. Cena za předmět plnění

4.1. Celková cena za úplný předmět smlouvy a tohoto dodatku je sjednána na základě oceněného výkazu výměr zpracovaného dle skutečnosti. Výkaz výměr zahrnuje odpočet svítidel a souvisejících prací dodávaných v rámci dotačního programu MPO ČR a přípočet (vícepráce) nákladů při pokládce chrániček pro optické kabely – viz příloha č. 1 dodatku ke smlouvě.

Cena dle smlouvy o dílo č. 001/2023:

Celkem bez DPH	1 316 800,50 Kč
15% DPH	
21% DPH	276 528,10 Kč
Celkem vč. DPH	1 593 328,60 Kč

Cena dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 001/2023:

Celkem bez DPH	1 206 004,50 Kč
15% DPH	
21% DPH	253 260,90 Kč
Celkem vč. DPH	1 459 265,40 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 001/2023 bych projednán a schválen Radou města Sedlec-Prčice dne 15. 5. 2023 usnesením č. 15/2023.

Seznam příloh:

Níže uvedené přílohy budou nedílnou součástí smlouvy:

- Oceněný výkaz výměr dle skutečností

Z h o t o v i t e l :

Roman Pechač

SigID: 2a599f62777e0eb313700b2de3dfed77bfe51fe686599bcc09

Roman Pechač, jednatel společnosti

V Dobříši, dne

O b j e d n a t e l :

Miroslava Jeřábková, starostka města

V Sedlci-Prčici, dne

Výkaz výměr

Materiál	Původní		"Měšetice VO"			
	Množství	Množství	MJ	Cena MJ	Cena bez DPH	
Kabel CYKY 4Jx10	952	912	m	114,50	104 424,00	40m odečet svítidla u bytovky
Kabel AES 2x16 vč. montáže	351	441	m	59,00	26 019,00	90m dopočet AES 6.1 a 6.2.
Kabel CYKY 3Jx2,5	129	129	m	26,00	3 354,00	
MODUS LV LEDOS 5000 V23 3DIM vč. mont.	23	0	ks			svítidla dle dotačního programu
TECEO S/ 5302/ 10LEDs 350mA WW 727 11,7W, Back light/ 484512/ 2700 K		11	ks			Artechnic Schreder
TECEO S/ 5302/ 10LEDs 500mA WW 727 16,5W, Back light/ 484512/ 2700 K		5	ks			stmívání 23,00 - 04,00ho = 50%
AMPERA EVO 1/5305/ 30LEDs 350 mA WW 727 32,9W/ back light/ 504532/ 2700K		7	ks			DODÁVKA V RÁMCI DOTACE
stožár K7 vetknutý s manžetou, bez výložníku vč. mont.	9	9	ks	12 286,00	110 574,00	
stožár K5 vetknutý s manžetou, bez výložníku vč. mont.	6	3	ks	7 576,00	22 728,00	odečet 1ks stožáru u bytovky
Základové pouzdro pro stožár VO vč. beton.	15	12	ks	3 200,00	38 400,00	odečet 1ks stožáru u bytovky
objímka kotevní D180 pro bet. sloup 3kN	1	1	ks	293,00	293,00	
objímka kotevní D220 pro bet. sloup 6-20kN	13	16	ks	312,00	4 992,00	dopočet 3ks pro 6.1. a 6.2.
svorka kotevní 4x16-25 AES	7	9	ks	537,00	4 833,00	dopočet 2ks pro 6.1. a 6.2.
svorka nosná AES 4x16-120 do 30st	7	8	ks	310,00	2 480,00	dopočet 1ks pro 6.1. a 6.2.
Hák dvojitý křížový 12kN	7	9	ks	117,00	1 053,00	dopočet 2ks pro 6.1. a 6.2.
výložník SK1 2000 vč. Uchycení SK1/1500	1	1	ks	1 840,00	1 840,00	ve výkresu SK 1/1500, maximum
Zemnicí pásek FeZn 30/4 / drát FeZn 10mm2	817	777	m	72,00	55 944,00	40m odečet svítidla u bytovky
Odbočná svorka SR02	17	17	ks	82,00	1 394,00	
svorkovnice SV 6.16.4 (průchozí)	11	8	ks	670,00	5 360,00	odečet 1ks stožáru u bytovky
svorkovnice SV 9.16.4 (odbočovací)	4	4	ks	670,00	2 680,00	
svorka propichovací SLIW50	8	10	ks	315,00	3 150,00	dopočet 2ks pro 6.1. a 6.2.
OMEZO.V.PREP.1KV+SVORKY PRIPOJ. AES16-120	3	4	ks	1 085,00	4 340,00	dopočet 1ks pro 6.1. a 6.2.
skříň SP100/NSP1P vč. upevnění	1	2	ks	1 700,00	3 400,00	dopočet 1ks pro 6.1. a 6.2.
skříň SP200/NSP1P vč. upevnění	1	1	ks	2 040,00	2 040,00	
Pojistka vel. 00, gG - 10A	3	4	ks	58,00	232,00	dopočet 1ks pro 6.1. a 6.2.
Jistič PL7-B16/1	2	2	ks	765,00	1 530,00	
Materiál ostatní						
PISEK ZASYPOVY CERVENY FR.0-4 1,6t/m3	11	11	t	580,00	6 380,00	
BETON PODKLADNI	1	1	m3	2 720,00	2 720,00	
TRUBKA SVODOVA PVC PR.63/4M PRO SV SKRIN	2	3	ks	477,00	1 431,00	dopočet 1ks pro 6.1. a 6.2.
Chráníčka kabelových svodů 3m	2	3	ks	590,00	1 770,00	dopočet 1ks pro 6.1. a 6.2.
Ochr. trubka KORUFLEX 63	121	121	m	43,00	5 203,00	vč.pokládky
Betonový žlab KZ1 (vč. KD1) vč. mont.	47	47	m	149,00	7 003,00	
Výkopové práce						
Protlak řízený do 160mm vč. Trubky - do 90mm	75	83	m	1 500,00	124 500,00	15m odečet bytovka + 23m potok
Výkop jámy(1x0,5x0,5) (hxšxd) pro VO	3,75	3,25	m3	850,00	2 762,50	odečet 2ks 6.1. a 6.2.
Výkop rýhy 0,35m x 0,7m	99	99	m	395,00	39 195,00	
Zához rýhy 0,35m x 0,7m	99	99	m	110,00	10 890,00	
Rozšíření výkopu ČEZ	13	13	m3	850,00	11 050,00	
Uložení kabelů do výkopu	867	827	m	30,00	24 810,00	40m odečet svítidla u bytovky
Demont. - mont. vozovka asfalt	12	12	m2	1 960,00	23 520,00	
Úpravy povrchů komunikací a chodníků (vjezdy)	20	20	m2	1 250,00	25 000,00	
Ostatní						
Elektromontážní práce	52	52	hod	480,00	24 960,00	
Revize elektro	1	1	ks	10 200,00	10 200,00	
Geodetické zaměření	1	1	ks	15 500,00	15 500,00	
Inženýrská činnost	1	1	ks	22 000,00	22 000,00	
Doprava materiálu	1	1	ks	18 000,00	18 000,00	
CELKEM bez DPH					777 864,50	
VO - nad rámec rozpočtu:						
Dopočet chráníčky v celé trase; pr.63mm	0	580	m	43,00	24 940,00	vč.pokládky
UNI 500 - výložník na JB sloup	0	10	ks	940,00	9 400,00	
AMPERA EVO 1/5305/ 30LEDs 350 mA WW 727 32,9W/ back light/ 504532/ 2700K		2	ks	0,00	0,00	DODÁVKA V RÁMCI DOTACE
						stávající stožáry, kabel
CELKEM bez DPH					34 340,00	
Ochranná trubka pro optiku:						
Rozšíření výkopu ČEZ - v celé délce, tř.zeminy 3-4 (vč.záhozu, hutnění, úpravy povrchů -zelený pás)		700	m	128,00	89 600,00	
Protlak řízený do 160mm vč. Trubky - pr.do 110mm	75	129	m	1 800,00	232 200,00	106m trasa ČEZ + 23m potok
Ochr. trubka KORUFLEX 110mm, vč.pokládky		800	m	65,00	52 000,00	
Skládkovné; odvoz přebytečné zeminy		1	ks	8 000,00	8 000,00	
Geodetické zaměření		1	ks	3 000,00	3 000,00	navýšení GEO pro VO
Inženýrská činnost		1	ks	5 000,00	5 000,00	
Doprava materiálu		1	ks	4 000,00	4 000,00	
CELKEM bez DPH					393 800,00	
Kompletní zakázka celkem bez DPH					1 206 004,50	
ENERGON Dobříš, s.r.o.						
Zpracoval : Miroslav Hejsek / tel.: 774 099 129						

Miroslav Hejsek